OFÍCIO VEREADOR n° 981/2015
São Roque, 07 de maio de 2015.
Prezado Senhor.

Venho por meio deste agradecê-lo por atender ao pedido deste Vereador, fornecendo apoio da Guarda Municipal para o passeio ciclístico “Amigos do Flash” realizado no Espaço da Mina de Ouro, no dia 01 de maio
Ressalto que sem a sua valiosa colaboração certamente não teriam participado tantas pessoas, nesse importante evento, pois todos se sentiram muito seguros com a presença da Guarda Municipal atuante em Araçariguama.

Sinceramente, muitíssimo obrigado.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

Fábio Alexandre Ramos

MD. Comandante da Guarda Municipal de

Araçariguama - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 07/05/2015 - 12:18:25 03152/2015
/ccg